
 
 

UCHWAŁA NR 151/IX/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana XIII/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

    
1. Poprzez zwiększenie o kwotę  27 801 384,80 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 25 040 328,80 zł 
dochody majątkowe o kwotę 2 761 056,00 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 17 712 173,18 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 16 212 382,18 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 499 791,00 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 10 089 211,62 zł 
w tym:    
dochody bieżące o kwotę 8 827 946,62 zł 
dochody majątkowe o kwotę 1 261 265,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie       o kwotę 14 178 756,88 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 105 438,47 zł 
dochody majątkowe o kwotę 14 073 318,41 zł 
    
Dochody gminy  o kwotę 10 351 090,84 zł 
w tym:     
dochody bieżące o kwotę 105 438,47 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 254



dochody majątkowe o kwotę 10 245 652,37 zł 
    
Dochody powiatu o kwotę 3 827 666,04 zł 
w tym:     
dochody majątkowe o kwotę 3 827 666,04 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 19 896 323,77 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 18 345 937,57 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 550 386,20 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  18 059 420,69 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 17 708 975,42 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 350 445,27 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 1 836 903,08 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 636 962,15 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 1 199 940,93 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 6 711 611,69 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 4 373 408,31 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 2 338 203,38 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 6 631 131,17 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 4 373 408,31 zł 
wydatki majątkowe o kwotę 2 257 722,86 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 80 480,52 zł 
w tym:    
wydatki majątkowe o kwotę 80 480,52 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały    
    
§ 3. 1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 118 164 960,99 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości  6 852 682,42  zł  
- niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków  w wysokości  1 367 861,49  zł  
- zaciągniętego kredytu  w wysokości  11 247 613,32  zł  
- emisji papierów wartościowych  w wysokości  60 000 000,00  zł  
- zaciągniętej pożyczki  w wysokości  38 696 803,76  zł  
    
2. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok, ujętych w Tabeli Nr 3 do 
Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 254



    
- poprzez zmniejszenie przychodów o kwotę 437 915,84 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały    
    
§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 7 punkt 1 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej 
w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.:  
    
1. Ustalić limit zobowiązań w wysokości 88 696 803,76 zł 
w tym:    
- z tytułu krótkoterminowego kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 20 000 000,00 zł 
- z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 30 000 000,00 zł 
- z tytułu długoterminowej pożyczki w wysokości 38 696 803,76 zł 
    

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.   

zgodnie z Załącznikiem  Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, 
ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 
21 grudnia 2023 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały 
Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.  

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w ramach środków z Funduszu Pomocy na 2024 rok, ujętych 
w Załączniku Nr 15 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 
2023 r. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 

§ 11. Dokonuje się zmiany zapisu § 21 punkt 2 litera c) Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady 
Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.: 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 254



§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 254



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 27 801 384,80 14 178 756,88 17 712 173,18 10 351 090,84 16 212 382,18 105 438,47 1 499 791,00 10 245 652,37 10 089 211,62 3 827 666,04 8 827 946,62 0,00 1 261 265,00 3 827 666,04

W lasn e 27 801 384,80 14 178 756,88 17 712 173,18 10 351 090,84 16 212 382,18 105 438,47 1 499 791,00 10 245 652,37 10 089 211,62 3 827 666,04 8 827 946,62 0,00 1 261 265,00 3 827 666,04

600 Transport i
łączność 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 13 539,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniowa 34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 34 529,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja
publiczna 1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 254



W pływ y z
rozliczeń /zw ro tów
z lat u b ieg łych

1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 1 092 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

0,81 0,00 0,81 0,00 0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
o trzyman ych
spadków ,
zap isów  i
darow izn  w
postaci p ien iężn ej

7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób
prawnych, od
osób fizycznych i
od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

21 708 151,49 0,00 13 242 318,49 0,00 13 242 318,49 0,00 0,00 0,00 8 465 833,00 0,00 8 465 833,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 21 708 151,49 0,00 13 242 318,49 0,00 13 242 318,49 0,00 0,00 0,00 8 465 833,00 0,00 8 465 833,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 254



W pływ y z
podatku
doch odow ego  od
osób  f izyczn ych

21 708 151,49 0,00 13 242 318,49 0,00 13 242 318,49 0,00 0,00 0,00 8 465 833,00 0,00 8 465 833,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 41 772,98 400 000,00 35,98 400 000,00 35,98 0,00 0,00 400 000,00 41 737,00 0,00 41 737,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 41 772,98 400 000,00 35,98 400 000,00 35,98 0,00 0,00 400 000,00 41 737,00 0,00 41 737,00 0,00 0,00 0,00

Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a (część
ośw iatow a,
rów n ow ażąca ,
w yrów n aw cza ,
rozw o jow a)

41 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 737,00 0,00 41 737,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek  (od
środków
fin an sow ych
gromadzon ych  n a
rach u n kach
ban kow ych
gmin y)

35,98 0,00 35,98 0,00 35,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 254



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 2 889 410,98 11 705 057,89 1 583 299,36 7 877 391,85 100 208,36 0,00 1 483 091,00 7 877 391,85 1 306 111,62 3 827 666,04 44 846,62 0,00 1 261 265,00 3 827 666,04

Wlasne 2 889 410,98 11 705 057,89 1 583 299,36 7 877 391,85 100 208,36 0,00 1 483 091,00 7 877 391,85 1 306 111,62 3 827 666,04 44 846,62 0,00 1 261 265,00 3 827 666,04

W pływ y z n a jmu  i
dzierżaw y
sk ładn ików
majątkow ych  SP,
jedn ostek
samorządu
teryto ria ln ego  lu b
in n ych  jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  o raz
in n ych  u mów  o
podobn ym
ch arakterze

97 510,29 0,00 89 510,29 0,00 89 510,29 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 254



W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

10 698,07 0,00 10 698,07 0,00 10 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e
otrzyman e z
bu dżetu  pań stw a
n a rea lizację
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
w łasn ych  gmin
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych )

2 744 356,00 4 045 494,00 1 483 091,00 1 667 843,00 0,00 0,00 1 483 091,00 1 667 843,00 1 261 265,00 2 377 651,00 0,00 0,00 1 261 265,00 2 377 651,00

Środk i o trzyman e
z Rządow ego
Fu n du szu  Po lsk i
Ład : Prog ram
In w estycji
Strateg iczn ych  n a
realizację zadań
in w estycyjn ych

0,00 7 659 563,89 0,00 6 209 548,85 0,00 0,00 0,00 6 209 548,85 0,00 1 450 015,04 0,00 0,00 0,00 1 450 015,04

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących
pozyskan e z
in n ych  źródeł

27 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 282,62 0,00 27 282,62 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 9 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00 9 564,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 254



Wlasne 40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 40 000,00 105 438,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 283 300,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 283 300,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 254



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

1 283 300,00 0,00 1 283 300,00 0,00 1 283 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 254



855 Rodzina 659 259,12 53 968,00 383 729,12 53 968,00 383 729,12 0,00 0,00 53 968,00 275 530,00 0,00 275 530,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 659 259,12 53 968,00 383 729,12 53 968,00 383 729,12 0,00 0,00 53 968,00 275 530,00 0,00 275 530,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu  Pracy
o trzyman e p rzez
gmin ę z
p rzezn aczen iem
n a sf in an sow an ie
dodatku  do
w yn agrodzen ia
d la  asysten tów
rodzin y

659 255,52 0,00 383 725,52 0,00 383 725,52 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00 275 530,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

0,00 53 968,00 0,00 53 968,00 0,00 0,00 0,00 53 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
pozostałych
odsetek

3,60 0,00 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 254



900
Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

14 379,79 1 914 292,52 14 379,79 1 914 292,52 14 379,79 0,00 0,00 1 914 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 14 379,79 1 914 292,52 14 379,79 1 914 292,52 14 379,79 0,00 0,00 1 914 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
kosztów  rea lizacji
in w estycji i
zaku pów
in w estycyjn ych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

0,00 1 914 292,52 0,00 1 914 292,52 0,00 0,00 0,00 1 914 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
g rzyw ien ,
man datów  i
in n ych  kar
p ien iężn ych  od
osób  f izyczn ych

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z u słu g
(MZU K) 11 879,79 0,00 11 879,79 0,00 11 879,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 254



925

Ogrody
botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary
i obiekty
chronionej
przyrody

408,47 0,00 408,47 0,00 408,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 408,47 0,00 408,47 0,00 408,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 408,47 0,00 408,47 0,00 408,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2024 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w

Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

PortalFB Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 254



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 19 896 323,77 6 711 611,69 18 059 420,69 6 631 131,17 1 836 903,08 80 480,52

Wydatki bieżące 18 345 937,57 4 373 408,31 17 708 975,42 4 373 408,31 636 962,15 0,00

Wydatki majątkowe 1 550 386,20 2 338 203,38 350 445,27 2 257 722,86 1 199 940,93 80 480,52

Wlasne 19 896 323,77 6 711 611,69 18 059 420,69 6 631 131,17 1 836 903,08 80 480,52

Wydatki bieżące 18 345 937,57 4 373 408,31 17 708 975,42 4 373 408,31 636 962,15 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 17 147 984,45 772 267,71 16 546 304,92 772 267,71 601 679,53 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 589 421,86 82 000,00 15 071 154,86 82 000,00 518 267,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 558 562,59 690 267,71 1 475 150,06 690 267,71 83 412,53 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 1 140,60 0,00 1 140,60 8 000,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 189 953,12 0,00 1 162 670,50 0,00 27 282,62 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 550 386,20 2 338 203,38 350 445,27 2 257 722,86 1 199 940,93 80 480,52

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 386,20 2 338 203,38 150 445,27 2 257 722,86 1 199 940,93 80 480,52

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 386,20 2 338 203,38 150 445,27 2 257 722,86 1 199 940,93 80 480,52

- Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 38 175,53 1 135 612,64 4 500,00 1 135 612,64 33 675,53 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 1 z 13

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 254



60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 33 675,53 0,00 0,00 0,00 33 675,53 0,00

Wlasne 33 675,53 0,00 0,00 0,00 33 675,53 0,00

Wydatki bieżące 33 675,53 0,00 0,00 0,00 33 675,53 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 33 675,53 0,00 0,00 0,00 33 675,53 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 675,53 0,00 0,00 0,00 33 675,53 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 995 612,64 0,00 995 612,64 0,00 0,00

Wlasne 0,00 995 612,64 0,00 995 612,64 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 557 732,78 0,00 557 732,78 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 557 732,78 0,00 557 732,78 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 557 732,78 0,00 557 732,78 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 437 879,86 0,00 437 879,86 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 437 879,86 0,00 437 879,86 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 437 879,86 0,00 437 879,86 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 500,00 140 000,00 4 500,00 140 000,00 0,00 0,00

Wlasne 4 500,00 140 000,00 4 500,00 140 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 254



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 18 607,81 29 593,98 18 607,81 29 593,98 0,00 0,00

71035 Cmentarze 11 027,00 29 593,98 11 027,00 29 593,98 0,00 0,00

Wlasne 11 027,00 29 593,98 11 027,00 29 593,98 0,00 0,00

Wydatki bieżące 11 027,00 29 593,98 11 027,00 29 593,98 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 027,00 28 453,38 11 027,00 28 453,38 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 027,00 0,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 28 453,38 0,00 28 453,38 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 254



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 140,60 0,00 1 140,60 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00

Wlasne 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 580,81 0,00 7 580,81 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego- kredyty i pożyczki

0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 254



801 Oświata i wychowanie 15 482 582,51 1 748 323,52 14 196 057,96 1 667 843,00 1 286 524,55 80 480,52

80101 Szkoły podstawowe 14 080 811,56 1 667 843,00 14 080 811,56 1 667 843,00 0,00 0,00

Wlasne 14 080 811,56 1 667 843,00 14 080 811,56 1 667 843,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 080 811,56 0,00 14 080 811,56 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 080 811,56 0,00 14 080 811,56 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 000,00 0,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 811,56 0,00 80 811,56 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 667 843,00 0,00 1 667 843,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 667 843,00 0,00 1 667 843,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 667 843,00 0,00 1 667 843,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 103 160,40 0,00 103 160,40 0,00 0,00 0,00

Wlasne 103 160,40 0,00 103 160,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 7 310,80 0,00 7 310,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 310,80 0,00 7 310,80 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 310,80 0,00 7 310,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 95 849,60 0,00 95 849,60 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 849,60 0,00 95 849,60 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 254



↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 849,60 0,00 95 849,60 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 62 019,62 0,00 0,00 0,00 62 019,62 0,00

Wlasne 62 019,62 0,00 0,00 0,00 62 019,62 0,00

Wydatki bieżące 62 019,62 0,00 0,00 0,00 62 019,62 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 34 737,00 0,00 0,00 0,00 34 737,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 737,00 0,00 0,00 0,00 34 737,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 27 282,62 0,00 0,00 0,00 27 282,62 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Wlasne 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Wydatki bieżące 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 207 940,93 80 480,52 0,00 0,00 1 207 940,93 80 480,52

Wlasne 1 207 940,93 80 480,52 0,00 0,00 1 207 940,93 80 480,52

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 254



Wydatki majątkowe 1 199 940,93 80 480,52 0,00 0,00 1 199 940,93 80 480,52

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 199 940,93 80 480,52 0,00 0,00 1 199 940,93 80 480,52

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 199 940,93 80 480,52 0,00 0,00 1 199 940,93 80 480,52

80132 Szkoły artystyczne 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 086,00 0,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 564,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00

Wlasne 9 564,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00

Wydatki bieżące 9 564,00 0,00 0,00 0,00 9 564,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 564,00 0,00 0,00 0,00 1 564,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 564,00 0,00 0,00 0,00 1 564,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 297 173,00 0,00 122 000,00 0,00 175 173,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 175 173,00 0,00 0,00 0,00 175 173,00 0,00

Wlasne 175 173,00 0,00 0,00 0,00 175 173,00 0,00

Wydatki bieżące 175 173,00 0,00 0,00 0,00 175 173,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 254



Wydatki jednostek budżetowych 175 173,00 0,00 0,00 0,00 175 173,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 173,00 0,00 0,00 0,00 175 173,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 1 122 670,50 0,00 1 122 670,50 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 122 670,50 0,00 1 122 670,50 0,00 0,00 0,00

Wlasne 1 122 670,50 0,00 1 122 670,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 1 122 670,50 0,00 1 122 670,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 122 670,50 0,00 1 122 670,50 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 254



85495 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 579 020,00 82 000,00 237 490,00 82 000,00 341 530,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 189 467,82 82 000,00 189 467,82 82 000,00 0,00 0,00

Wlasne 189 467,82 82 000,00 189 467,82 82 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 189 467,82 82 000,00 189 467,82 82 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 189 467,82 82 000,00 189 467,82 82 000,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189 467,82 82 000,00 189 467,82 82 000,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 275 530,00 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00

Wlasne 275 530,00 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00

Wydatki bieżące 275 530,00 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 275 530,00 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 275 530,00 0,00 0,00 0,00 275 530,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 254



Wlasne 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00

Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 48 018,58 0,00 48 018,58 0,00 0,00 0,00

Wlasne 48 018,58 0,00 48 018,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 48 018,58 0,00 48 018,58 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 48 018,58 0,00 48 018,58 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 018,58 0,00 48 018,58 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 328 094,42 16 081,55 1 328 094,42 16 081,55 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 47 095,67 0,00 47 095,67 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 254



Wlasne 47 095,67 0,00 47 095,67 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 47 095,67 0,00 47 095,67 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 095,67 0,00 47 095,67 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 095,67 0,00 47 095,67 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 715 216,46 0,00 715 216,46 0,00 0,00 0,00

Wlasne 715 216,46 0,00 715 216,46 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 715 216,46 0,00 715 216,46 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 715 216,46 0,00 715 216,46 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 254



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 715 216,46 0,00 715 216,46 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 357,29 16 081,55 40 357,29 16 081,55 0,00 0,00

Wlasne 40 357,29 16 081,55 40 357,29 16 081,55 0,00 0,00

Wydatki bieżące 32 857,29 4 081,55 32 857,29 4 081,55 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 32 857,29 4 081,55 32 857,29 4 081,55 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 857,29 4 081,55 32 857,29 4 081,55 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 7 500,00 12 000,00 7 500,00 12 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 12 000,00 7 500,00 12 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 500,00 12 000,00 7 500,00 12 000,00 0,00 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne,
ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla
zwierząt

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 254



926 Kultura fizyczna 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 254



zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4
 

Przychody 38 696 803,76 39 134 719,60

952 Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 38 696 803,76 39 134 719,60

- pożyczka długoterminowa wspierająca zieloną transformację miast 0,00 39 134 719,60

- umowy długoterminowe w ramach pożyczki  wspierającej zieloną transformację miast 38 696 803,76 0,00

              Zmiany w planie przychodów i rozchodów na 2024 rok 

ujętych w Tabeli Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.                            

§ Wyszczególnienie
Kwota

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 254



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

przed zmianą 257 147 523,20 190 901 152,47 6 388 519,65 20 762 892,73 45 483 478,00

zmiana -788 786,18 -988 786,18 0,00 0,00 200 000,00

po zmianie 256 358 737,02 189 912 366,29 6 388 519,65 20 762 892,73 45 683 478,00

przed zmianą 100 071 982,31 100 071 982,31 209,32 0,00 0,00

zmiana -577 879,86 -577 879,86 0,00 0,00 0,00

po zmianie 99 494 102,45 99 494 102,45 209,32 0,00 0,00

przed zmianą 92 506 572,02 92 506 572,02 209,32 0,00 0,00

zmiana -437 879,86 -437 879,86 0,00 0,00 0,00

po zmianie 92 068 692,16 92 068 692,16 209,32 0,00 0,00

przed zmianą 71 507 434,80 71 507 434,80 0,00 0,00 0,00

zmiana -437 879,86 -437 879,86 0,00 0,00 0,00

po zmianie 71 069 554,94 71 069 554,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,05 140 000,05 0,00 0,00 0,00

zmiana -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wieloletnie

zmiana nazwy zadania 

z : "Przebudowa ulicy na Wzgórzu w Sosnowcu - II etap"

na : "Przebudowa ulicy na Wzgórzu w Sosnowcu- I etap i II etap"

60017 Drogi wewnętrzne

zmiana nazwy zadania

z : "Przebudowa ulicy Aleksego Bienia w Sosnowcu - II etap"

na : "Przebudowa ulicy Aleksego Bienia w Sosnowcu- I etap i II etap"

wieloletnie

"Kompleksowa przebudowa dróg na terenie gminy Sosnowiec"wieloletnie

Drogi publiczne gminne60016

Dział

Razem

600

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie
Wydatki 

majątkowe

Transport i łączność

Wyszczególnienie

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 254



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie
Wydatki 

majątkowe
Wyszczególnienie

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -969,00 -969,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 295 031,00 295 031,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -969,00 -969,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 221 031,00 221 031,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -969,00 -969,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 221 031,00 221 031,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 719 000,00 0,00 0,00 0,00 5 719 000,00

zmiana 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

po zmianie 5 919 000,00 0,00 0,00 0,00 5 919 000,00

przed zmianą 5 719 000,00 0,00 0,00 0,00 5 719 000,00

zmiana 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

po zmianie 5 919 000,00 0,00 0,00 0,00 5 919 000,00

przed zmianą 5 719 000,00 0,00 0,00 0,00 5 719 000,00

zmiana 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

po zmianie 5 919 000,00 0,00 0,00 0,00 5 919 000,00

przed zmianą 50 452 926,86 50 452 926,86 5 978 968,34 0,00 0,00

zmiana -452 532,99 -452 532,99 0,00 0,00 0,00

po zmianie 50 000 393,87 50 000 393,87 5 978 968,34 0,00 0,00

przed zmianą 23 782 165,09 23 782 165,09 15 500,00 0,00 0,00

zmiana -1 667 843,00 -1 667 843,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 22 114 322,09 22 114 322,09 15 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 513 257,00 4 513 257,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -1 667 843,00 -1 667 843,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 845 414,00 2 845 414,00 0,00 0,00 0,00

80101

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność72095

jednoroczne
Podwyższenie kapitału zakładowego Sosnowieckiej Sieci 

Szerokopasmowej Sp. z o.o.

801

Działalność usługowa

Informatyka

zmiana nazwy zadania 

z : "Przebudowa ulicy Kukułek - boczna w Sosnowcu - II etap"

na : "Przebudowa ulicy Kukułek - boczna w Sonowcu - I etap i II etap"

71035 Cmentarze

710

jednoroczne Zakupy inwestycyjne

wieloletnie

720

Szkoły podstawowe

wieloletnie
"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Szkole 

Podstawowej nr 25 w Sosnowcu"

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 254



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie
Wydatki 

majątkowe
Wyszczególnienie

przed zmianą 3 737 009,48 3 737 009,48 13 500,00 0,00 0,00

zmiana 95 849,60 95 849,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 832 859,08 3 832 859,08 13 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 278 218,70 3 278 218,70 0,00 0,00 0,00

zmiana 95 849,60 95 849,60 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 374 068,30 3 374 068,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 304 116,29 13 304 116,29 10 000,00 0,00 0,00

zmiana 1 119 460,41 1 119 460,41 0,00 0,00 0,00

po zmianie 14 423 576,70 14 423 576,70 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 385 651,00 2 385 651,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -80 480,52 -80 480,52 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 305 170,48 2 305 170,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 297 452,55 5 297 452,55 0,00 0,00 0,00

zmiana 1 199 940,93 1 199 940,93 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 497 393,48 6 497 393,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 607 897,66 13 607 897,66 0,00 0,00 0,00

zmiana 42 595,67 42 595,67 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 650 493,33 13 650 493,33 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 360 239,71 5 360 239,71 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 095,67 47 095,67 0,00 0,00 0,00

po zmianie 5 407 335,38 5 407 335,38 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 611,81 294 611,81 0,00 0,00 0,00

zmiana 47 095,67 47 095,67 0,00 0,00 0,00

po zmianie 341 707,48 341 707,48 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 496 566,15 3 496 566,15 0,00 0,00 0,00

zmiana -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 3 492 066,15 3 492 066,15 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00

zmiana -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 543 604,94 543 604,94 0,00 0,00 0,00

zmiana 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 544 104,94 544 104,94 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095

"Ciepłe Mieszkanie"

jednoroczne "Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń (BO24/VII/8)"

"Rewitalizacja parku przy u. Mariana Maliny (BO24/X/6)"jednoroczne

wieloletnie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przedszkola80104

wieloletnie
"Termomodernizacja 8 obiektów edukacyjnych" - część II - 

Termomodernizacja PM nr 5 i nr 40 w Sosnowcu

"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Liceum Ogólnokształcącym nr II przy ul. Parkowej 1 

w Sosnowcu"

Licea ogólnokształcące80120

"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Sosnowcu"

wieloletnie

wieloletnie

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 254



w tym:

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 

akcji lub 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdz. Zadanie
Wydatki 

majątkowe
Wyszczególnienie

przed zmianą 639 962,20 639 962,20 0,00 0,00 0,00

zmiana 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 646 962,20 646 962,20 0,00 0,00 0,00

w tym:

zadania jednoroczne

przed zmianą 73 341 562,80

zmiana 194 531,00

po zmianie 73 536 093,80

zadania wieloletnie

przed zmianą 183 805 960,40

zmiana -983 317,18

po zmianie 182 822 643,22

jednoroczne "Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej (BO24/IX/2)"

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 254



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

225 686 785,8420 000,00118 765,70225 588 020,14 Razem:

194 430 923,9320 000,00108 765,70194 342 158,23GMINA

63 307 104,0420 000,00108 765,7063 218 338,34     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

15 765 726,650,0047 095,6715 718 630,98          Dotacja celowa

5 948 137,210,0047 095,675 901 041,54Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               900

5 149 691,380,0047 095,675 102 595,71Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                    90005

47 541 377,3920 000,0061 670,0347 499 707,36          Dotacja podmiotowa

46 491 242,7520 000,0061 670,0346 449 572,72Oświata i wychowanie               801

10 008 249,780,0027 989,909 980 259,88Szkoły podstawowe                    80101

14 702 765,4520 000,0023 680,1314 699 085,32Przedszkola                    80104

14 046 037,010,0010 000,0014 036 037,01Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

                    80149

31 255 861,910,0010 000,0031 245 861,91POWIAT

19 800 158,110,0010 000,0019 790 158,11     2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

17 876 176,830,0010 000,0017 866 176,83          Dotacja podmiotowa

13 257 865,390,0010 000,0013 247 865,39Oświata i wychowanie               801

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 254

adrozdowska
Wiersz



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 6 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

4 917 573,190,0010 000,004 907 573,19Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

                    80152

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 254



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zmiany w zestawieniu planowanych wydatków na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego miasta Sosnowca na 2024 rok,

ujętych w Załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

7 444 979,4912 000,0012 000,007 444 979,49 Razem:

1 642 735,520,004 500,001 638 235,52wydatki bieżące:

1 380 628,630,004 500,001 376 128,63Transport i łączność     600

223 500,000,004 500,00219 000,00Drogi wewnętrzne          60017

223 500,000,004 500,00219 000,00"Remont drogi prowadzącej do przedszkola przy ul. Gwiezdnej
(BO24/VIII/8)"

                                     

5 802 243,9712 000,007 500,005 806 743,97wydatki majątkowe:

3 052 652,1512 000,007 500,003 057 152,15Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

3 052 652,1512 000,007 500,003 057 152,15Pozostała działalność          90095

544 104,940,00500,00543 604,94"Rewitalizacja parku przy ul. Mariana Maliny (BO24/X/1,6)"                                     

316 000,0012 000,000,00328 000,00"Park Kępa - Oaza spokoju dla wszystkich pokoleń
(BO24/VII/8)"

                                     

646 962,200,007 000,00639 962,20"Rewitalizacja Parku im. Wandy Malczewskiej (BO24/IX/2)"                                     

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 254



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan dochodów            

przed zmianą
Zmiana

Plan dochodów              

po zmianie

A. DOCHODY OGÓŁEM: 38 066 234,06 -7 659 563,89 30 406 670,17

Dochody majątkowe 38 066 234,06 -7 659 563,89 30 406 670,17
w tym:

801 Oświata i wychowanie 19 626 620,06 -7 659 563,89 11 967 056,17

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
19 626 620,06 -7 659 563,89 11 967 056,17

Dział Rozdział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan wydatków                   

przed zmianą
Zmiana

Plan wydatków             

po zmianie

B. WYDATKI OGÓŁEM: 33 637 278,43 95 849,60 33 733 128,03

Wydatki majątkowe 33 637 278,43 95 849,60 33 733 128,03
w tym:

801 Oświata i wychowanie 17 748 030,16 95 849,60 17 843 879,76

80104 Przedszkola 2 831 840,50 95 849,60 2 927 690,10

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2024 rok, ujętych w Załączniku Nr 12 do Uchwały 

1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 254



Dział Źródło/ Wyszczególnienie

Plan 

dochodów

przed zmianą

zmiana
Plan dochodów 

po zmianie

A. DOCHODY OGÓŁEM: 95 706,57 3 444,85 99 151,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 706,57 3 444,85 99 151,42

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

95 706,57 3 444,85 99 151,42

Dział Rozdział/Wyszczególnienie

Plan 

wydatków

przed zmianą

zmiana

Plan 

wydatków

po zmianie

B. WYDATKI OGÓŁEM: 95 706,57 3 444,85 99 151,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 706,57 3 444,85 99 151,42

85395 Pozostała działalność ("Dodatek gazowy") 95 706,57 3 444,85 99 151,42

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2024 rok

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 254



Dział Wyszczególnienie Plan dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 24 033 353,87

750 Administracja publiczna 25 637,64

Pozostała działalność 25 637,64

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
25 637,64

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer 

PESEL (art. 4)
25 613,42

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 24,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 264 767,43

Pozostała działalność 7 264 767,43

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
7 264 767,43

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o 

charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)
5 115 151,43

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 1 091,06

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 149 616,00

758 Różne rozliczenia 15 343 122,00

Różne rozliczenia finansowe 15 343 122,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
15 343 122,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - środki na 

edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
15 343 122,00

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 1 374 132,00

852 Pomoc społeczna 64 500,00

Pozostała działalność 64 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
64 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
10 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki 

stałe (art. 29 i 30)
48 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki 

okresowe (art. 29 i 30)
6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 550,00

Pozostała działalność 71 550,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
71 550,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły 

orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
18 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
53 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00

Pozostała działalność 45 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
45 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - Pomoc 

materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
45 000,00

855 Rodzina 1 218 776,80

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
2 836,80

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 151/IX/2024  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 254



Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w 

pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

Pozostała działalność 1 215 940,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
1 215 940,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
1 214 440,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun 

tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
1 500,00

Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 24 033 353,87

750 Administracja publiczna 25 637,64

75095 Pozostała działalność 25 637,64

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - numer 

PESEL (art. 4)
25 613,42

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (art. 9) 24,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 263 676,37

75495 Pozostała działalność 7 263 676,37

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

zakwaterowanie i wyżywienie - świadczenie 40 zł dla osób fizycznych (art. 13)
2 149 616,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pomoc o 

charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej (art. 12)
5 114 060,37

801 Oświata i wychowanie 15 317 528,84

 80101 Szkoły podstawowe 9 438 360,16

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
9 438 360,16

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 909 475,27

80102 Szkoły podstawowe specjalne 393 364,87

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
393 364,87

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 20 942,51

80104 Przedszkola 2 746 517,03

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
2 746 517,03

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 249 938,33

80115 Technika 1 539 233,39

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
1 539 233,39

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 120 771,95

80117  Branżowe szkoły I i II go stopnia 312 470,10

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
312 470,10

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 19 905,69

80120 Licea Ogólnokształcące 566 973,38

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
566 973,38

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 41 395,33

 80132 Szkoły artystyczne 155 586,93

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
155 586,93

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 11 011,10

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 155 755,53

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
155 755,53

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 254



Dział Wyszczególnienie Plan wydatków

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 267,45

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
9 267,45

852 Pomoc społeczna 65 591,06

 85203 Ośrodki wsparcia 1 091,06

Refundacja art.12 z 2023r. 1 091,06

 85295 Pozostała działalność 64 500,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

wyżywienie dzieci i młodzieży w przedszkolu i szkole (art. 29 i 30)
10 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki 

stałe (art. 29 i 30)
48 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zasiłki 

okresowe (art. 29 i 30)
6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 550,00

85395 Pozostała działalność 71 550,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł (art. 31)
53 550,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - zespoły 

orzekające o niepełnosprawności (art.26a ust. 1)
18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 593,16

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 25 593,16

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

środki na edukację dzieci z Ukrainy (art. 50)
25 593,16

w tym refundacja za miesiąc XII/2023 r. 691,82

85495 Pozostała działalność 45 000,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

Pomoc materialna dla uczniów będących obywatelami Ukrainy (art. 53)
45 000,00

855 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 218 776,80

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 836,80

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - pobyt w 

pieczy zastępczej (art. 27 ust. 17)
2 836,80

 85595 Pozostała działalność 1 215 940,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne (art. 26 ust. 1 pkt 1)
1 214 440,00

Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowane realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie - opiekun 

tymczasowy małoletniego obywatela Ukrainy (art. 25 ust. 21 oraz art. 25a ust.8)
1 500,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 254


	UCHWAŁA NR 151/IX/2024  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-01-10T07:38:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




